

Kesäteatterimatka Valkeakoskelle



lauantaina 2.8.2025 hinta 64 EUR / hlö

hintaan sisältyvät: bussimatka ja teatterilippu

Vesku-musikaali kertoo tarinan ihmisestä taiteen takana

Kansan rakastama Vesa-Matti Loiri teki yli kuudenkymmenen vuoden uran näyttelijänä, koomikkona, laulajana ja muusikkona. Musikaali ammentaa inspiraationsa Loirin taiteellisesta urasta ja lahjakkuudesta unohtamatta hänen elämäntarinaansa sekä rohkeutta käsitellä työnsä kautta myös henkilökohtaisia menetyksiä ja elämän kolhuja. Loirin jäljittelemätön ääni ja tunteellinen tulkinta ovat tehneet hänen musiikistaan ikimuistaisen osan suomalaista kulttuuriperintöä.

Vesku-musikaalin ytimessä ovat ihmisyyden ja yhteyden kokeminen niin taiteessa kuin ystävyydessä ja rakkaudessa. Esityksessä nähdään legendaarista veskumaista huumoria, koskettavia hetkiä, sydämellisiä tarinoita sekä elämän merkittäviä käännekohtia. Lavalla tarinaa kertovat valovoimaiset ja karismaattiset ammattinäyttelijät sekä tietenkin mitä taitavin ja mukaansatempaavin livebändi. Saamme kuulla useita upeasti tulkittuja ja sovitettuja kappaleita eri aikakausilta, kuten *Lapin kesä*, *Kohtalokas samba* ja *Hyvää puuta*.

Käsikirjoitus: Heikki Paavilainen ja Tuomas Marjamäki

Ohjaus: Heikki Paavilainen

Kapellimestari: Ali Ahmaniemi

Koreografia: Daniel Paul

Lavalla mm. Ilkka Koivula, Lauri Mikkola, Ushma Olava, Joni Leponiemi, Natalil Lintala, Mikko Huoviala, Leea Lepistö, Rasmus Koskinen, Eryka Saks

Liveorkesteri: Ali Ahmaniemi, Kalle Ruusukallio, Jyrki Telilä, Teemu Broman, Jimi Hautamäki, Sampsa Rättäri

Matkaohjelma:

Bussi lähtee Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 12.00

Esitys musikaali " Vesku " Valkeakosken kesäteatterissa alkaa klo 14.00

Kesto noin 2 tuntia 20 min, sis. väliajan. Teatteriliput jaetaan bussissa.

Paluu esityksen jälkeen. Bussi Lahdessa noin klo 18.

Lisätietoja Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu 1.7.2025 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille

FI02 5612 1120 2976 99 viite 5380

Matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin.